PAGE
2

	СОВЕТ Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района

	РЕШЕНИЕ

60 сессия IV созыва

	от
	27.12.2023

	№
	4

	пос. Комсомольский

	отступ

	О подведении итогов конкурса на звание

«Лучший орган территориального
общественного самоуправления
Комсомольского сельского поселения
Гулькевичского района

по итогам 2023 года»

	отступ

[image: image1.jpg]

Рассмотрев материал представленный комиссией по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района», о работе органов территориального общественного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района» и определить победителем в конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района по итогам 2023 года» - общественная организация территориальное общественное самоуправление «Комсомольский» Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района, председатель – Фролова Ксения Васильевна.
2. Администрации Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района представить настоящее решение и характеристику, отражающую деятельность общественной организации территориальное общественное самоуправление «Комсомольский» Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в Совет муниципального образования Гулькевичский район и комиссию по подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по образованию, культуре, социальной политике, спорту, молодежной политике, здравоохранению, депутатской этике, правам человека, по работе с общественными организациями, законности, правопорядка, делам военнослужащих и казачества Совета Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	отступ

	Глава Комсомольского сельского поселения

Гулькевичского района

	А.Н. Матвиенко